[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 06.10.2014 № 1164

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 06.10.2014 № 1164 «Об утверждении норм питания в организациях социального обслуживания, находящихся в ведении Новосибирской области» следующие изменения:
	1. Пункт 1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
	«5) нормы питания совершеннолетних граждан – получателей социальных услуг в полустационарной форме в организациях социального обслуживания дневного пребывания, находящихся в ведении Новосибирской области.».
	2. Дополнить нормами питания совершеннолетних граждан – получателей социальных услуг в полустационарной форме в организациях социального обслуживания дневного пребывания, находящихся в ведении Новосибирской области согласно приложению к настоящему приказу.

Министр 										       Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf